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HYGIENICKE CERPADLA
Séria HYGHSPIN Double Flow

HYGHSPIN 90 DOUBLE FLOW
Hygienické ¢erpadlo

e Prietok 1 m3h az 30 m%h

e Tlak az 50 Bar

« Viskozita az 1.000.000 cSt

« Teplota—10az 130 °C (160 °C)
o Max. velkost Castic 45 mm

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Elastomer

Hmotnost’

Material téla

Material tesnenia

Max. dovoleny tlak

Max. velikost ¢astic
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Pratok max.

Svorky
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HNBR

310 kg

Nerezova ocel 316L
SIC/sIC

50 bar

11,5 mm

180 °C

-10°C

40 m3h

Nerezova ocel 316L
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